
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №6 Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

__31.08.2023__           №250/01-07___ 

г. Тутаев 

 

О закреплении наставнических пар 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников на основании приказа 

Муниципального общеобразовательного учреждения средняя школа №6 Тутаевского 

муниципального района от 12.12.2022 № 323/01-07 «О внедрении наставничества в МОУ СШ №6» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год наставнические пары: 

№ 

п/п 

ФИО 

наставляемого 
Должность Образование 

Стаж 

работы в 

должности 

ФИО 

наставника 

1 Квасникова 

Екатерина 

Павловна 

Учитель 

(русский 

язык и 

литература) 

среднее профессиональное, 

Преподавание в начальных 

классах, 2019 /  

курсы переподготовки, 

Русский язык и литература, 

2022 /  

заочное обучение ФГБОУ 

ВО ЯГПУ им. К.Д. 

Ушинского, Филология 

4 года /  

1 лет 

Синягина 

Светлана 

Альбертовна 

2 Артамонова 

Анна 

Сергеевна 

Учитель 

(английский 

язык) 

высшее профессиональное 

(бакалавриат), ФГБОУ ВО 

ЯГПУ им. К.Д. Ушинского, 

2019 / высшее 

профессиональное 

(магистратура), 

педагогическое образование, 

2022 

3 года 9 

месяцев 

Расульматова 

Надежда 

Александровна 

3 Климова 

Екатерина 

Евгеньевна 

Социальный 

педагог 

среднее профессиональное, 

Начальные классы / курсы 

переподготовки, 

Организация социально-

педагогической деятельности 

в условиях реализации 

ФГОС 

1 год Горчагова 

Оксана 

Федоровна 

4 Андрианова 

Дарья 

Андреевна 

Воспитатель высшее профессиональное 

(бакалавриат), ФГБОУ ВО 

ЯГПУ им. К.Д. Ушинского, 

2023 

0 лет Прищеп 

Светлана 

Георгиевна 

5 Борисова 

Алёна 

Александровна 

Учитель 

(начальные 

классы) 

высшее профессиональное 

(бакалавриат), ФГБОУ ВО 

ЯГПУ им. К.Д. Ушинского, 

2023 

0 лет Шильцина 

Ольга Юрьевна 

2. Педагогам-наставникам Синягиной С.А., Расульматовой Н.А., Горчаговой О.Ф., Прищеп С.Г., 

Шильциной О.Ю. разработать персонализированные программы наставничества на 2023-2024 

учебный год в срок до 10 сентября 2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Недбайлову Г.В. 



 

Директор  Е.В. Манокина 

 

С приказом ознакомлены: 
 

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

 


		2023-10-16T14:36:43+0300
	Манокина Елена Викторовна




